PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2014 № 8
с. Тунгуска
О внесении изменений в постановление от 23.12.2010 № 27 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгусского муниципального образования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.ст. 6, 23, 38 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Тунгусского муниципального образования от 23.12.2010 № 27 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгусского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

к постановлению администрации Тунгусского муниципального образования

от 23.12.2010г. № 27

Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Тунгусского муниципального образования
	В.И. Иванов
	- глава Тунгусского муниципального образования,

председатель КЧС и ПБ;

	А.В. Тихонов
	- ведущий специалист, заместитель председателя КЧС и ПБ;

	Н.Н. Минченко
	- специалист I категории, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Л.Г. Ермаченко
	- директор МКОУ СОШ с. Тунгуска (по согласованию);

	Л.Ю. Герасимова
	- заведующая ФАП с. Тунгуска (по согласованию);

	Л.В. Пенькова
	- заведующая библиотекой с. Тунгуска (по согласованию);

	Н.Ю. Тарасов
	- старший специалист I категории Мало-Бельского

участкового лесничества (по согласованию).

2. Главному специалисту администрации Тунгусского муниципального образования Л.Н. Смажевской:

2.1. внести в оригинал постановления администрации Тунгусского муниципального образования от 23.12.2010 № 27 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тунгусского муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать данное постановление в печатном издании «Тунгусский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.

Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов

А.В. Тихонов

92-83*5-29-29